___________________________________________________________________

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone Fax: (42) 3657-1222

MUNICÍPIO DE

P A L M I T A L
GESTÃO 2018/2020
CNPJ-75.680.025/0001-82

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 064/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 150/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito

no CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion

n° 1001, Centro, Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal

VALDENEI DE SOUZA.

CONTRATADO: SERGIO GOMES ACESSÓRIOS – ME, pessoa jurídica de direito privado

com endereço à Rua XV de Novembro, 1197, centro, CEP 85.270-000, em Palmital –PR,

inscrita no CNPJ/MF sob nº 06.133.421/0001-77, neste ato representada por seu (sua)

representante Legal, Senhor SERGIO GOMES , portador do RG nº 6.749.751-1 SSP/PR e

inscrito no CPF/MF sob o nº 793.584.469-00 denominada CONTRATADA.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

MECANICOS, ELETRONICOS E AUTO SOCORRO  PARA ATENDER A FROTA DE

VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL – PR.

DATA DO CONTRATO: 31 de Julho de 2018.

VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses.

VALOR TOTAL: R$ 410.960,00 (Quatrocentos e dez mil, novecentos e sessenta reais)

FORO: Comarca de Palmital - PR.